
HYGOTREND s.r.o. | Kbel 200, Benátky nad Jizerou | www.hygotrend.com
ČECHY: T: 326 721 168 | E: objednavky.cechy@hygotrend.com

MORAVA: T: 548 214 126 | E: objednavky.morava@hygotrend.com

pH
koncentrátu 

1,0 

Vlastnosti
čištění podlahových ploch

       a povrchů odolných      
       kyselinám 

vhodný na postavební úklid
aplikace mopem i strojně
pH koncentrátu: 1,0 
dostupná balení: 1 l, 5 l
objednací kódy: 

1 l: 21B.HT5A10442
5 l: 21B.HT5A50442

PODLAHY SILNÉ ZNEČIŠTĚNÍ HYGOTRENDY 
Postavební, periodický i denní úklid

PRODUKTOVÝ LIST 21B.HT5A10442 | 21B.HT5A50442

21B.HT5A5044221B.HT5A10442

Tekutý nepěnivý prostředek k čištění veškerých podlahových
ploch a povrchů odolných kyselinám. Používá se na mytí
keramických, žulových a plastových povrchů. 

Lze použít na postavební úklid. Velmi dobře odstraňuje
cementové zbytky, hlinky po malování, rez, vodní a močový
kámen. 
Nepoužívat na materiály obsahující vápno nebo jiné
nekyselinovzdorné materiály jako např. mramor, travertin,
granit apod. Aplikace může způsobit mírné zesvětlení
spárů. Předejděte dlouhodobému kontaktu s nerezovými
kovy. Nepoužívat na dřevěný a dýhovaný nábytek.
Nepoužívejte společně s chlórem nebo na materiály, které
nejsou odolné kyselinám. 
pH koncentrátu: 1,0 
Návod k použití: Povrch nejdříve navlhčíme, a poté
aplikujeme rozředěný roztok podle míry znečištění mopem
nebo strojně. Po odstranění nečistot je nutné povrch
několikrát omýt čistou vodou a mopem.
Dostupná balení: 1 l, 5 l.

PODLAHY

VÍCE O PRODUKTECH

06_2024

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

Privátní značka

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny oblasti
úklidu, průmyslové utěrky, pytle
na odpad, osvěžovače vzduchu,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kvalita za dobrou cenu

http://www.hygotrendgroup.cz/
mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173

